Le PXF5 est un régulateur de température extrêmement
compact d'une profondeur de seulement 58  mm. Sa face
avant de 48 x 96 mm est dotée d'un large écran LCD blanc.
Conçu dans la lignée du modèle standard PXR, le PXF5
présente un cycle d'échantillonnage rapide (50  ms) égal
au PXH, des indications d'entrée très précises, une entrée
universelle ainsi que diverses fonctions du PXG, le tout à un
prix concurrentiel.

PXF5-2
6
CODIFICATION
Caractéristiques du modèle
LISTE DE FOURNITURE
• Régulateur × 1
• Manuel d'instructions × 1
• Adaptateur pour montage face avant × 2
• Joint pour étanchéité × 1
<dimensions 48 x 96 mm>
Version standard
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
PXF 5 A 2 - 0 0
Digit Spécifications Remarque
4 <Dimensions face avant L × H>
48 × 96 mm 5
– A
<sortie régulation 1>
Contact à relais (SPST)
Contact à relais (SPDT)
Sortie commande SSR
Sortie de courant
Sortie de tension
7 <sortie régulation 2>
Aucune
Contact à relais (SPST)
Sortie commande SSR
Sortie de courant
Sortie de tension
Sortie recopie (courant)
Sortie recopie (tension)
<Code de révision> 2
<Sortie alarme>
Aucune
1 point
2 points
3 points
2 points (commun indépendant)
10 <Tension d'alimentation/Manuel d'instructions>
100 à 240 Vca, japonais et anglais
100 à 240 Vca, anglais
100 à 240 Vca, chinois et anglais
24 Vca/Vcc, japonais et anglais
24 Vca/Vcc, anglais
24 Vca/Vcc, chinois et anglais
11 <Option>
Aucune
Communication RS-485
Entrée logique (DI1, DI2)
Entrée consigne à distance + Entrée logique (DI3) Remarque 2
Entrée TC + Entrée logique (DI1)
Communication RS-485 + Entrée logique (DI1)
Communication RS-485 + Entrée logique (DI3, 4, 5)
Remarque 1
+ Sortie alarme auxiliaire (AL4, AL5)
12 –
13 0 0
Remarque 1 : Pour utiliser l'entrée TC comme alarme de rupture de l'élément chauffant, ajoutez une sortie alarme au digit 9.
Remarque 2 : Pour utiliser l'entrée courant comme entrée consigne à distance, ajoutez une résistance de 250 ohms au